terserap pasar, sekaligus meningkatkan ketahanan pangan masyarakat setempat. Sebagai bentuk 

komitmen nyata, Dinas Pangan, Pertanian, Kelautan, dan Perikanan Kota Banda Aceh pada 5 

Juli 2022 menandatangani kontrak kerja dengan CV. Juang Karya untuk pembangunan instalasi 

pendingin bernilai Rp465.312.000,- (empat ratus enam puluh lima juta tiga ratus dua belas ribu 

rupiah). Proyek ini rampung pada awal Oktober tahun yang sama. Sebelum instalasi diserahkan 

kepada pengguna, dilakukan commissioning test guna memastikan bahwa seluruh spesifikasi 

teknis telah terpenuhi dan unit pembeku dapat berfungsi secara optimal sesuai rancangan.